[image: image1.jpg]

 МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 РОСРЫБОЛОВСТВО
ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

	   от  18  марта   2016 года

	                                №  43 - О

г. Магадан
О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Охотского территориального управления Росрыболовства и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ     "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 27 июля 2004 года        № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации",  Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821  "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Охотского территориального управления Росрыболовства и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Охотского территориального управления Росрыболовства  и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу приказ Охотского территориального управления Росрыболовства  от 13.08.2014 № 215-О «Об организации и порядке работы комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Охотского территориального управления Росрыболовства и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. руководителя                                                                                            Р.С. Пеньков
      Приложение № 2

         Утверждено

                 Приказом Охотского территориального
                                                                            управления Росрыболовства
                                                                            от 18.03.2016 г.  N 43-О
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих Охотского территориального управления Росрыболовства и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии          Котюх Снежана Владимировна –

                                                  заместитель руководителя
Заместитель председателя      Комиссар Ирина Викторовна  -  начальник

отдела государственной службы и кадров

комиссии

Секретарь комиссии
          Афанасьев Антон Вячеславович –

главный специалист-эксперт отдела государственной

службы и кадров

Члены комиссии:                    Сусликов Валерий Анатольевич – начальник отдела

правового обеспечения

          непосредственный руководитель гражданского

          служащего, в отношении которого комиссией

          рассматривается вопрос о соблюдении требований

          к служебному поведению и (или) требований

          об урегулировании конфликта интересов

два гражданских служащих определяемые

председателем комиссии и замещающих должности

          гражданской службы, аналогичные должности,

замещаемой гражданским служащим, в отношении

которого комиссией проводится заседание
независимые эксперты

представитель (представители) научных организаций

и образовательных учреждений среднего, высшего

и дополнительного образования, организаций

дополнительного профессионального образования,

деятельность которых связана с государственной

службой.